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Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur, Marreveshje Kuader me një operator me kushte të 

përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38190-02-17-2025 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Shërbimi i Kolaudimit të punimeve për objektet në zbatim të 

Programeve IVR dhe 100F” 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër: 13,103,185   Lekë pa TVSH.  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 14.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Data 22.04.2025 Numri 20 

5. Objekti i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i kolaudimit të punimeve për 

objektet: “Rigjenerimi urban i stokut të banesave si më poshtë: 

 Rigjenerimi urban i stokut të banesave, në rrugën hyrëse të qytetit, Bashkia Pukë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave Rr. Don Nikolli, Bashkia Vau i Dejës";  

 "Rigjenerimi i stokut të banesave në qendër Koplik, Bashkia Koplik”; 

 “Rigjenerim urban: banesat në blv. "Mehmet P. Plaku" dhe "Rr. Martin Camaj", Rektorati, 

Universiteti "Luigj Gurakuqi" dhe "Marteniteti, Rajoni 1 Shkodër”;  

 “Rigjenerimi Urban i stokut të banesave ne "Rr. Islam Spahiu", "Rr. Poliklinika, Bashkia Kukës;   

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave blloku nr. 1, lgj. "Dardania", "Bajram Curri", Bashkia 

Tropojë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave përgjate "Rr. Nacionale, Krume, Bashkia Has"; 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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 “Rigjenerimi urban i stokut te banesave, ne "Rr. Shelbuem", "Rr. Mbretëresha Teute", Bashkia 

Lezhë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave Mamurras, Bashkia Kurbin"; 

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Luma", "Rr. Sul Elezi", Rajoni 1_Kukës”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, Laç, Rajoni 1, Bashkia Kurbin”; 

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Hafiz Sabri Bushati", "Rr. Marin Bicikemi" lot 2, 

"Qendra e Zhvillimit, rajoni 1 Bashkia Shkoder”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Fushë - Arrëz" qendër, lot 2, rajoni 1_"Fushë Arrëz”;  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Shetitorja Kavalioni", Bashkia Kavajë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. e Kavajës", lot 2, Bashkia Rrogozhinë”; 

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Abdyl Frashëri" dhe "Tercilio Kardinali", Bashkia 

Dibër";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "lgj. e re, Bulqizë", "Rr. Peshkopi - Maqellarë", "Rr. 

Dervish Hima", Burrel, Bashkia Mat  

 "Rigjenerimi urban i stokut te banesave blloku nr. 2, "Rr. Rexhep Pashe Mati", Bashkia Klos”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave rigjenerim urban i stokut të nj. adm Sukth dhe "Rr. A. 

Celkupa", "Rr. N. Libohova", Bashkia Durrës  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Demokracia" dhe "Rr. Uraza", "Bashkia Vorë”; 

 "Rigjenerimi urban i stokut te banesave, pergjate rruges nacionale "Rr. e Krujës", Bashkia Kruje;  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Eqerem Cabej", Bashkia Kamëz"; 

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave: ""Rr. Peshkopi - Maqellare";                                    

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Maqellare, Rr. Dervish Hima", lot 2, Bashkia Mat";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave lgj. e re lot 2, Bashkia Bulqizë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Abdyl Frashëri", lot 2, Bashkia Dibër";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Dukagjin i Ri", Bashkia Kruje";  

 " Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Neki Libohova", lot 2, Bashkia Durrës";   

 "Rigjenerimi urban i stokut te banesave Qender Rrogozhine, lot 2, Bashkia Rrogozhinë";  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Sali Llani", Bashkia Mat"; 

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, shëtitorja qytet i ri dhe rruga kryesore, Bashkia Bulqizë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, Bulevardi kryesor, Peshkopi, Dibër”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, lgj. 12 dhe "Rr. Aleksander Goga", Durrës”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Hamit Dollani", Bashkia Gramsh"; 

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave lgj. 2, Bashkia Cërrik”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Viktor Eftimiu”, Bashkia Korcë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Cameria", "Rr. Demir Progri", Bashkia Bilisht; blloku 

nr.2, "Libonik", Bashkia Maliq";   

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Kajo Karafili", në afërsi të qendrës historike, Bashkia 

Pogradec”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. K.Sejdini” dhe unaza, Bashkia Elbasan";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Unaza", Bashkia Librazhd";  

 "Rigjenerimi urban i stokut te banesave "Rr. Gjimnazi dhe shëtitorja kryesore", Bashkia Prrenjas”;  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Rilindja", Bashkia Berat";   

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave qendër Dimal, Bashkia Dimal”;  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Kongresi i Lushnjes", Bashkia Kucove";   

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Blv. Mustafa Gjinishi, lot 2, Bashkia Peqin";  

 "Rigjenerimi urban i stokut te banesave "Rr. Plireza", "Rr. Kullusem", "Rr. Miqesia", Bashkia 

Polican"; 

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. e Deshmoreve", Bashkia Skrapar";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave,"ish-Shtëpia e Oficerëve", Bashkia Korcë"";                        

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, përgjate Rrugës Nacionale "Cërrik - Elbasan"", lot 2, 

Bashkia Cërrik”;                                                                                 
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 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Kajo Karafili", në afërsi të qendrës historike, lot 2, 

Bashkia Pogradec";   

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Unaza", Bashkia Librazhd";   

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Unaza", Bashkia Prrenjas";  

 “Rigjenerim urban i stokut të banesave, rajoni 3, Bashkia Elbasan”;  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Sabri Sulce, Rajoni 3, Skrapar",  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Hamit Dollani", në brendësi të bllokut, Rajoni 3, 

Gramsh",  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Blv. Mustafa Gjinishi", Lot 3, Rajoni 3, Peqin",  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave Blloku "Tafil Skendo", Lot 2, Rajoni 3, Kucove. 

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Shullaz", Bashkia Tepelene";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, pergjate unazes, lot 2, Bashkia Memaliaj”; 

 “Rigjenerim urban i stokut të banesave, blloku "Skender Libohova", Bashkia Lushnje”; 

 “Rigjenerim urban i stokut të banesave, lgj. “Liri”, Bashkia Fier”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut te banesave: "Rr. Mitat Hoxha", Bashkia Sarande; "Rigjenerimi urban 

i stokut të banesave qendër e qytetit, Bashkia Libohovë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Bajram Shena", "Rr. Vasil Murati", Bashkia Delvinë”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Ali Demi" dhe "Rr. Janaq Kilica", Bashkia Vlorë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave përgjatë rrugës nacionale, "Kotë", Bashkia Selenicë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave blloku i banimit "Spile", Kotë, Bashkia Himarë”; 

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave: blloku nr. 3, Bashkia Këlcyrë";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave lgj. e Re, Bashkia Përmet”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Unaza", Bashkia Patos";  

 "Rigjenerimi urban i stokut te banesave "Rr e Kurjanit" Bashkia Roskovec";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave "Rr. Ramiz Aranitasi", Ballsh, Bashika Mallakastër”; 

 "Rigjenerim urban i stokut të banesave, lgj. "Punetori dhe Granica", Rajoni 4_ Bashkia 

Gjirokastër"; 

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, përgjatë unazës, rajoni 4_Bashkia Memaliaj, lot3";  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. e Kurjanit", Rajoni 4_Bashkia Roskovec, lot 2”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Janaq Kilica", në brendesi të bllokut, rajoni 4, Bashkia 

Vlore";  

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave , "Rr. Ramiz Aranitasi", lot 2, Rajoni 4, Bashkia 

Mallakaster"; 

 "Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Unaza", Lot 2, Rajoni 4, Bashkia Patos”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, blloku "Gafurr Muco", Rajoni 4, Lushnje dhe Rigjenerimi 

urban i stokut të banesave, "Rr. Arberia", Xarrë, Rajoni 4, Bashkia Konispol”;  

 “Rigjenerimi urban i stokut të banesave, "Rr. Thoma Kopace" dhe "Rr. Mehmet Vrioni", Rajoni 

4_Bashkia Fier” 

 

6. Fondi limit i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: Vlera minimale 1,314,029 lekë pa tvsh 

dhe vlera maksimale 1,585,404 lekë pa tvsh 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: 

    

Vlera 1,576,834.80 Monedha Leke me tvsh 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

OE NET-GROUP shpk NIPT L72023002P, me adrese: Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, 

Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 02.05.2025 

 

 

  DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                   DRITAN AGOLLI 

 

 

 

 


